
K prodeji, Obchody, 460 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283834 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
,

Prodáme obchodní objekt o celkové velikosti 460 m2, který se
nachází na výhodně situovaném místě v blízkosti Opavy části
Kateřinky v obci Pilszcz, hned za hraničním přechodem. K objektu
vede obecní asfaltová komunikace s vjezdem přímo na pozemek.
Má prostornou dvojpodlažní vnitřní dispozici, je podsklepen a je
určen k celkové rekonstrukci. Objekt je cihlové konstrukce a má
střechu z asfaltové krytiny. Je připojen k elektrické síti, voda je z
obecního řádu a odpady jsou svedeny do jímky. Pozemek je o
celkové výměře 1975 m2 a nachází se na něm ještě další zděný
objekt se čtyřmi samostatnými garážemi a dílnou. Parkování na
pozemku pro více vozidel. Možnost případné přestavby na bytový
dům, anebo výrobní objekt. Více informací Vám rádi poskytneme
při prohlídce, včetně možností vhodného financování.

ID inzerátu ESO: 4283834
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
ID zakázky v RK: 900887409
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 460 m2
Plocha pozemku: 1975 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 460 m2
Kód zakázky: 887409

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Bachmann
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


